Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от «01»____04____ 2015г.

№ _______13/СД______

«О внесении  изменений в решение Совета

депутатов городского округа Жуковский от

11.12.2014 №73/СД «О бюджете городского
округа Жуковский на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 11.12.2014 №73/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 25.12.2014г. № 80/СД, от 21.01.2015г. № 03/СД) (далее – Решение Совета депутатов) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Жуковский (далее – бюджет городского округа)  на  2015  год:

а) общий объем  доходов бюджета городского округа в сумме 2 803 487 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 324 174 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа в сумме  2 803 487 тыс.  рублей;

в) доходы бюджета городского округа  равны расходам бюджета городского округа.»
1.2. Пункт 3.1 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«3.1. Утвердить нормативы распределения следующих доходов:

налог на рекламу, мобилизуемый на территориях городских округов, КБК 18210907012041000110, 18210907012042100110, 18210907012042200110, 18210907012043000110, 18210907012044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;

целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях городских округов,  КБК 18210907032041000110, 18210907032042100110, 18210907032042200110, 18210907032043000110,  18210907032044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;

прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях городских округов, КБК 18210907052041000110, 18210907052042100110, 18210907052042200110, 18210907052043000110, 18210907052044000110 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;

прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов, КБК 00211301994040011130, 00211301994040012130, 00211301994040013130, 00211301994040014130 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;
прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов, КБК 00211302994040001130, 00211302994040002130, 00211302994040003130  - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;
доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, КБК 00211406012040000430 -  в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;»;
доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных и автономных учреждений), КБК 00211406024040000430 -  в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;
невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов, КБК 00211701040040000180, 92211701040040000180 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский;
прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов, КБК 00211705040040001180, 00211705040040002180, 00211705040040003180, 00211705040040004180 - в размере 100 процентов в бюджет городского округа Жуковский.»;

1.3. Десятый абзац пункта 9 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«Установить предельный  объем муниципального долга городского округа Жуковский на 2015 год в размере 1 380 616 тыс. рублей, на 2016 год в размере 1 293 009 тыс. рублей и на 2017 год в размере 1 367 919 тыс. рублей».
1.4. Пункт 11 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:

«11. Установить предельный объем расходов городского округа Жуковский на обслуживание  муниципального долга на 2015 год в размере 27 000 тыс. рублей, на 2016 год в размере 17 000 тыс. рублей  и на 2017 год в размере 16 000 тыс. рублей».
1.5. Пункт 15 Решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Жуковский:

на 2015 год в размере 113 094 тыс. рублей.

на 2016 год в размере 37 566 тыс. рублей.

на 2017 год в размере 73 566 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования Дорожного фонда городского округа Жуковский предусматриваются на финансирование муниципальной программы городского округа Жуковский «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса (2014-2018 годы)».».
2. Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа на 2015 год»  к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
3. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2015 год» к Решению Совета депутатов изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.
5. Приложение № 8 к Решению Совета депутатов «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Жуковский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
6. В Приложении № 12 к Решению Совета депутатов «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2015 год» число          «-2 945 071» заменить числом «-3 148 987», число «2 945 571» заменить числом «3 149 487».

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

 Глава городского округа  Жуковский

А.П. Войтюк
Принято на заседании Совета депутатов

от « 01   »____04_____2015г.

Подписано

«  01   »______04______2015г.